

采购项目名称：资产购置类-动物医学实训室设备采购及相关服务(二次)
 采购项目编号：N5117012024000340

采购项目资格审查表（小组）

采购包号： 1

评审日期：2024-11-13

序号	供应商名称	审查内容										是否通过审查		
		具有独立承担民事责任的能力。	具有良好的商业信誉	具有健全的财务会计制度。	具有履行合同所必需的设备和技术能力。	有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。	参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。	不存在与单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商不得参加同一合同项下的政府采购活动的行为。	不属于为本项目提供整体设计、规整或者项目编制、项目管理、检测、监理、检测等服务供应商。	医疗器械相关许可证	本采购项目属于专门面向中小企业采购。	是	否	
1	成都德鑫益科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	
2	成都汇斯达科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	
3	四川嘉佰医疗科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	
4	成都壹菲科技有限公司	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	√	
5	四川时代双赢科技有限公司	√	√	×	√	√	√	√	√	√	×	×		√

评审意见：无

评委签章：

蓝荣辉

苟中凡



制表时间：2024年11月13日13时51分

采购项目名称：资产购置类-动物医学实训室设备采购及相关服务(二次)

采购项目编号：N5117012024000340

采购项目符合审查表（小组）

采购包号： 1

评审日期：2024-11-13

序号	供应商名称	审查内容		是否通过审查	
		需要供应商进行承诺的实质性要求。	第三章 技术、服务及其他要求中带“★”的实质性要求	是	否
1	成都德鑫益科技有限公司	√	√	√	
2	成都汇斯达科技有限公司	√	√	√	
3	四川嘉佰德医疗科技有限公司	√	√	√	
4	成都壹菲科技有限公司	√	√	√	

评审意见：无

评委签章：

蓝荣辉

苟中凡



制表时间：2024年11月13日15时11分

采购项目名称：资产购置类-动物医学实训室设备采购及相关服务(二次)

采购项目编号：N5117012024000340

供应商无效投标（响应）名单及原因表（小组）

采购包号： 1

评审日期：2024年11月13日

序号	无效响应供应商名称	无效响应处理环节	无效响应处理引用条款	无效响应处理小组意见
1	四川时代双赢科技有限公司	资格性	具有健全的财务会计制度。;医疗器械相关许可证;本采购包属于专门面向中小企业采购。	评审条款“具有健全的财务会计制度。”不通过，专家组长评审意见：未提供具有健全的财务会计制度的证明材料。;评审条款“医疗器械相关许可证”不通过，专家组长评审意见：未提供“医疗器械相关许可证”。;评审条款“本采购包属于专门面向中小企业采购。”不通过，专家组长评审意见：未提供中小企业声明函。

评委签章：

蓝荣辉

苟中凡



制表时间：2024-11-13 15:12:37

中标（成交）供应商确认书

项目名称：资产购置类-动物医学实训室设备采购及相关服务(二次)

项目编号：N5117012024000340

标(包)号： 标(包)1(合同包一)

达州市政府采购中心受达州职业技术学院委托,于2024年11月13日组织了资产购置类-动物医学实训室设备采购及相关服务(二次)的采购活动。根据询价小组的评审及比较,按照定标原则确定成交人,其结果如下:

成交供应商:成都德鑫益科技有限公司

成交价格:合计:879,797.4元

询价小组全体成员签字:

蓝荣辉

苟中凡



2024年11月13日

报价一览表

项目编号: N5117012024000340

项目名称: 资产购置类-动物医学实训室设备采购及相关服务(二次)

采购包: 1(合同包一)

供应商名称: 成都德鑫益科技有限公司

序号	报价内容	数量 (计量 单位)	最高限 价	响应报 价	价款形 式	产地	品牌	规格	生产厂 家
1	显微镜 及配套 设施设 备	1.00批	612,20 1.00 元	518,00 5 元	总价	重庆市 北碚区	见报价 明细表	见报价 明细表	见报价 明细表
2	教学仪 器及配 套设施 设备	1.00批	362,02 6.00 元	361,79 2.4 元	总价	浙江省 杭州市 余杭区	见报价 明细表	见报价 明细表	见报价 明细表
合计: 879,797.4元									
备注: 无									

供应商公章

日期: 2024年11月12日



成都德鑫益科技有限公司 2024-11-12 20:42:51

报价明细表

采购编号: N5117012024000340

项目名称: 资产购置类-动物医学实训室设备采购及相关服务(二次)

包号: 采购包 1

投标人名称: 成都德鑫益科技有限公司



货币及单位: 人民币/元

序号	采购品 目名称	品牌名称	产地	品牌	规格	生产厂家	单价	数量	总价
显微镜及配套设施设备									518005
1	显微镜	铝方通包边	四川省 德阳市 绵竹区	堙泰	1200mm*2400mm 石膏板 及安装	绵竹堙泰 建材有限 责任公司	150	55 平 方米	8250
2	显微镜	墙面防潮 保护	上海市 金山区	紫荆花	净味防水乳胶漆底漆 一遍, 面漆两遍, 顶面 机喷工艺, 墙面滚涂工 艺	紫荆花涂 料(上海) 有限公司	145	435 平方 米	63075
3	显微镜	供水管 PPR25	四川省 成都市 崇州市	川汇	PPR25	四川省川 汇塑胶有 限公司	80	52 米	4160
4	显微镜	显微镜 (教师 机)	重庆市 北碚区	奥特 光学	BK6000	重庆奥特 光学仪器 有限责任 公司	1500 0	1 套	15000
5	显微镜	电线-4 平方毫米	四川省 成都市 青羊区	新蓉	ZC-BV1*4	四川新蓉 电缆有限 责任公司	45	796 米	35820
6	显微镜	显微镜 (学生 机)	重庆市 北碚区	奥特 光学	B203	重庆奥特 光学仪器 有限责任 公司	5800	40 套	232000
7	显微镜	排水管 UPVC110	四川省 成都市 崇州市	川汇	UPVC110	四川省川 汇塑胶有 限公司	80	48 米	3840

8	显微镜	电线-1.5 平方毫米	四川省 成都市 青羊区	新蓉	ZC-BV1*1.5	四川新蓉 电缆有限 责任公司	10	864 米	8640
9	显微镜	线管	四川省 成都市 崇州市	川汇	16—20PVC	四川省川 汇塑胶有 限公司	8	745 米	5960
10	显微镜	铝方通	四川省 德阳市 汉市	鑫雅 憩	40mm×75mm	广汉鑫雅 憩装饰材 料有限公 司	120	186 平方 米	22320
11	显微镜	墙面普通 保护	上海市 金山区	紫荆花	净味防水乳胶漆底漆 一遍，面漆两遍，顶面 机喷工艺，墙面滚涂工 艺	紫荆花涂 料(上海) 有限公司	145	230 平方 米	33350
12	显微镜	地面地胶	江苏省 无锡市 新吴区	瀚雅	2.0mm	乐尔幸华 奥斯(无 锡)有限公 司	180	232 平方 米	41760
13	显微镜	筒灯	广东省 中山市	鑫 新亮	直径8厘米，吊灯采购 功率25W	中山市鑫 新亮照明 有限公司	120	63个	7560
14	显微镜	免漆门	四川省 德阳市 什邡市	鑫木 之天	1220mm×2200mm	四川鑫木 之天家具 有限公司	1500	2个	3000
15	显微镜	方灯	广东省 中山市	鑫 新亮	吊灯采用功率100wLED 灯，尺寸100×100mm。	中山市鑫 新亮照明 有限公司	120	34个	4080
16	显微镜	开关面板	浙江省 温州市 永嘉县	正习	GD-1K2/C23	温州正习 科技有限 公司	4500	1项	4500
17	显微镜	排水管 UPVC63	四川省 成都市 崇州市	川汇	UPVC63	四川省川 汇塑胶有 限公司	80	48米	3840
18	显微镜	电线-2.5 平方毫米	四川省 成都市 青羊区	新蓉	ZC-BV1*2.5	四川新蓉 电缆有限 责任公司	15	830 米	12450
19	显微镜	墙面展板	四川省 成都市 成华区	德鑫 益	墙面展板 KT板高清喷绘展示	成都德鑫 益科技有 限公司	200	22平 方米	4400
20	显微镜	供水管 PPR20	四川省 成都市 崇州市	川汇	PPR20	四川省川 汇塑胶有 限公司	80	50米	4000

教学仪器及配套设施设备									361792.4
1	教学仪器	高频电刀	山东省威海市经济技术开发区	众恒	ZG300	威海众恒医疗设备有限公司	7000	1台	7000
2	教学仪器	动物手术	山东省济宁市	丽泽	LZS-05	山东丽泽宠物用品有限公司	7200	6台	43200
3	教学仪器	手术辅助照明灯	江苏省无锡市江阴市	申星光电	SX-ZMDL	江苏申星光电医疗器械有限公司	800	5台	4000
4	教学仪器	升降椅	广东省东莞市	隆顺	JLS-BXG-11HL	隆顺防静电科技(东莞)有限公司	140	60个	8400
5	教学仪器	老师讲桌	北京市大兴区	威成亚	1、讲桌: 1300×780×1000mm(长宽高)钢木结构。 2、背靠式椅子, 103×480×450mm(长宽高), 无纺布坐垫。	北京威成亚实验室设备有限公司	2000	1个	2000
6	教学仪器	设备箱	广东省佛山市南海区	华谊	800×500×1000mm	佛山华谊铝箱有限公司	3200	1个	3200
7	教学仪器	不锈钢双杠托盘架	广东省潮州市潮安区	乐驰	620×420×800mm	潮州市潮安区彩塘镇乐驰五金制品厂	2200	6台	13200
8	教学仪器	实训示教系统	浙江省杭州市余杭区	玺文	XW-TC001	杭州玺文科技有限公司	98000	1套	98000
9	教学仪器	大动物呼吸麻醉监护系统	广东省深圳市南山区	瑞沃德	R650-IES-R-R420-Pro	深圳市瑞沃德生命科技有限公司	78000	1套	78000
10	教学仪器	孔式手术无影灯	江苏省无锡市江阴市	申星光电	SHD-LED500	江苏申星光电医疗器械有限公司	6000	1台	6000



11	教学仪器	手术器械包	山东省淄博市高新区	新华	配置要求： 1、16cm 组织钳 2把 2、手术刀柄-4号 1把 3、14cm 持针钳-直 1把 4、14cm 组织镊-横纹 1把 5、14cm 组织镊-带钩 1把 6、16cm 止血钳-直 1把 7、16cm 止血钳-弯 1把 8、14cm 止血钳-直 1把 9、14cm 止血钳-弯 1把 10、12cm 止血钳-直 1把 11、器械盒（长20cm×宽11cm×高4.5cm）1个 12、11cm 帕巾钳 4把 13、球头拉钩 -8mm 1把 14、14cm 圆钝剪-直钝 1把 15、14cm 手术剪-直尖 1把 16、14cm 撑开器 1把	新华手术器械有限公司	2100	6套	12600
12	教学仪器	不锈钢器械台	山东省济宁市兖州区	华诺	B11	济宁华诺医疗器械有限公司	1500	1台	1500
13	教学仪器	电动吸引器	上海市宝山区	宝佳	YX-932D	上海宝佳医疗器械有限公司	1450	1台	1450
14	教学仪器	实验桌	北京市大兴区	威成亚	1400mm*650mm*800mm	北京威成亚实验室设备有限公司	1100	48米	52800

中小企业声明函

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加达州职业技术学院的资产购置类-动物医学实训室设备采购及相关服务(二次)采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 显微镜及配套设施设备（铝方通包边），属于工业行业；制造商为绵竹垭泰建材有限责任公司，从业人员91人，营业收入为189万元（大写：壹佰捌拾玖万元），资产总额为166万元（大写：壹佰陆拾陆万元），属于微型企业；

2. 显微镜及配套设施设备（墙面防潮保护），属于工业行业；制造商为紫荆花涂料(上海)有限公司，从业人员298人，营业收入为14,220万元（大写：壹亿肆仟贰佰贰拾万元），资产总额为15,369.2万元（大写：壹亿伍仟叁佰陆拾玖万贰仟元），属于小型企业；

3. 显微镜及配套设施设备（供水管PPR25），属于工业行业；制造商为四川省川汇塑胶有限公司，从业人员249人，营业收入为20,796.858505万元（大写：贰亿零柒佰玖拾陆万捌仟伍佰捌拾伍元伍分），资产总额为26,919.916757万元（大写：贰亿陆仟玖佰壹拾玖万玖仟壹佰陆拾柒元伍角柒分），属于小型企业；

4. 显微镜及配套设施设备（显微镜（教师用）），属于工业行业；制造商为重庆奥特光学仪器有限责任公司，从业人员165人，营业收入为124万元（大写：壹佰贰拾肆万元），资产总额为1,364万元（大写：壹仟叁佰陆拾肆万元），属于微型企业；

5. 显微镜及配套设施设备（电线1.5平方毫米），属于工业行业；制造商为四川新蓉电缆有限责任公司，从业人员272人，营业收入为101,032.67万元（大写：壹拾亿零壹仟零叁拾贰万壹仟柒佰元），资产总额为210,000万元（大写：贰拾壹亿元），属于小型企业；

6. 显微镜及配套设施设备（显微镜（学生机）），属于工业行业；制造商为重庆奥特光学仪器有限责任公司，从业人员165人，营业收入为124万元（大写：壹佰贰拾肆万元），资产总额为1,364万元（大写：壹仟叁佰陆拾肆万元），属于微型企业；

7. 显微镜及配套设施设备（排水管UPVC110），属于工业行业；制造商为四川省川汇塑胶有限公司，从业人员249人，营业收入为20,796.858505万元（大写：贰亿零柒佰玖拾陆万捌仟伍佰捌拾伍元伍分），资产总额为26,919.916757万元（大写：贰亿陆仟玖佰壹拾玖万玖仟壹佰陆拾柒元伍角柒分），属于小型企业；

8. 显微镜及配套设施设备（电线-1.5平方毫米），属于工业行业；制造商为四川新蓉电缆有限责任公司，从业人员272人，营业收入为101,032.17万元（大写：壹拾亿零壹仟零叁拾贰万壹仟柒佰元），资产总额为210,000万元（大写：贰拾壹亿元），属于小型企业；

9. 显微镜及配套设施设备（线管），属于工业行业；制造商为四川省川汇塑胶有限公司，从业人员249人，营业收入为20,796.858505万元（大写：贰亿零柒佰玖拾陆万捌仟伍佰捌拾伍元伍分），资产总额为26,919.916757万元（大写：贰亿陆仟玖佰壹拾玖万玖仟壹佰陆拾柒元伍角柒分），属于小型企业；

10. 显微镜及配套设施设备（铝方通），属于工业行业；制造商为广汉鑫雅憩装饰材料有限公司，从业人员57人，营业收入为5,000万元（大写：伍仟万元），资产总额为3,000万元（大写：叁仟万元），属于小型企业；

11. 显微镜及配套设施设备（顶面普通保护），属于工业行业；制造商为紫荆花涂料(上海)有限公司，从业人员298人，营业收入为14,220万元（大写：壹亿肆仟贰佰贰拾万元），资产总额为15,369.2万元（大写：壹亿伍仟叁佰陆拾玖万贰仟元），属于小型企业；

12. 显微镜及配套设施设备（地面地胶），属于工业行业；制造商为乐尔幸华奥斯(无锡)有限公司，从业人员158人，营业收入为40,000万元（大写：肆亿元），资产总额为41,100万元（大写：肆亿壹仟壹佰万元），属于小型企业；

13. 显微镜及配套设施设备（筒灯），属于工业行业；制造商为中山市鑫新亮照明有限公司，从业人员23人，营业收入为1,000万元（大写：壹仟万元），资产总额为1,000万元（大写：壹仟万元），属于小型企业；

14. 显微镜及配套设施设备(免漆门) , 属于 工业 行业; 制造商为 四川鑫木之天家具有限公司 , 从业人员 25 人, 营业收入为 201 万元(大写: 贰佰零壹万元), 资产总额为 365 万元(大写: 叁佰陆拾伍万元), 属于 微型企业 ;
15. 显微镜及配套设施设备(方灯) , 属于 工业 行业; 制造商为 中山市鑫新亮照明有限公司 , 从业人员 23 人, 营业收入为 1,000 万元(大写: 壹仟万元), 资产总额为 1,000 万元(大写: 壹仟万元), 属于 小型企业 ;
16. 显微镜及配套设施设备(开关面板) , 属于 工业 行业; 制造商为 温州正习科技有限公司 , 从业人员 18 人, 营业收入为 178 万元(大写: 壹佰柒拾捌万元), 资产总额为 160 万元(大写: 壹佰陆拾万元), 属于 微型企业 ;
17. 显微镜及配套设施设备(排水管UPVC63) , 属于 工业 行业; 制造商为 四川省川汇塑胶有限公司 , 从业人员 249 人, 营业收入为 20,796.858505 万元(大写: 贰亿零柒佰玖拾陆万捌仟伍佰捌拾伍元伍分), 资产总额为 26,919.916757 万元(大写: 贰亿陆仟玖佰壹拾玖万玖仟壹佰陆拾柒元伍角柒分), 属于 小型企业 ;
18. 显微镜及配套设施设备(电线-2.5平方毫米) , 属于 工业 行业; 制造商为 四川新蓉电缆有限责任公司 , 从业人员 272 人, 营业收入为 101,032.17 万元(大写: 壹拾亿零壹仟零叁拾贰万壹仟柒佰元), 资产总额为 210,000 万元(大写: 贰拾壹亿元), 属于 小型企业 ;
19. 显微镜及配套设施设备(墙面展板) , 属于 工业 行业; 制造商为 成都德鑫益科技有限公司 , 从业人员 15 人, 营业收入为 986.652881 万元(大写: 玖佰捌拾陆万陆仟伍佰贰拾捌元捌角壹分), 资产总额为 1,301.41552 万元(大写: 壹仟叁佰零壹万肆仟壹佰伍拾伍元肆角柒分), 属于 微型企业 ;
20. 显微镜及配套设施设备(供水管PR20) , 属于 工业 行业; 制造商为 四川省川汇塑胶有限公司 , 从业人员 249 人, 营业收入为 20,796.858505 万元(大写: 贰亿零柒佰玖拾陆万捌仟伍佰捌拾伍元伍分), 资产总额为 26,919.916757 万元(大写: 贰亿陆仟玖佰壹拾玖万玖仟壹佰陆拾柒元伍角柒分), 属于 小型企业 ;
21. 教学仪器及配套设施设备(高频电刀) , 属于 工业 行业; 制造商为 威海众恒医疗设备有限公司 , 从业人员 21 人, 营业收入为 1,001.24 万元(大写: 壹仟零壹万贰仟肆佰元), 资产总额为 410.43 万元(大写: 肆佰壹拾万零肆仟叁佰元), 属于 小型企业 ;
22. 教学仪器及配套设施设备(动物手术台) , 属于 工业 行业; 制造商为 山东丽泽宠物用品有限公司 , 从业人员 22 人, 营业收入为 178 万元(大写: 壹佰柒拾捌万元), 资产总额为 160 万元(大写: 壹佰陆拾万元), 属于 微型企业 ;
23. 教学仪器及配套设施设备(手术辅助照明灯) , 属于 工业 行业; 制造商为 江苏申星光电医疗器械有限公司 , 从业人员 150 人, 营业收入为 3,000 万元(大写: 叁仟万元), 资产总额为 6,000 万元(大写: 陆仟万元), 属于 小型企业 ;
24. 教学仪器及配套设施设备(升降椅) , 属于 工业 行业; 制造商为 隆顺防静电科技(东莞)有限公司 , 从业人员 10 人, 营业收入为 528.52 万元(大写: 伍佰贰拾捌万伍仟贰佰元), 资产总额为 51.98 万元(大写: 伍拾壹万玖仟捌佰元), 属于 微型企业 ;
25. 教学仪器及配套设施设备(老师讲桌) , 属于 工业 行业; 制造商为 北京威成亚实验室设备有限公司 , 从业人员 54 人, 营业收入为 8,375.11 万元(大写: 捌仟叁佰柒拾伍万壹仟壹佰元), 资产总额为 4,636.09 万元(大写: 肆仟陆佰叁拾陆万零玖佰元), 属于 小型企业 ;
26. 教学仪器及配套设施设备(设备箱) , 属于 工业 行业; 制造商为 佛山华谊铝箱有限公司 , 从业人员 1 人, 营业收入为 20.43 万元(大写: 贰拾万零肆仟叁佰元), 资产总额为 11.8 万元(大写: 壹拾壹万捌仟元), 属于 微型企业 ;
27. 教学仪器及配套设施设备(不锈钢双杠托盘架) , 属于 工业 行业; 制造商为 潮州市潮安区彩塘镇乐驰五金制品厂 , 从业人员 1 人, 营业收入为 10 万元(大写: 壹拾万元), 资产总额为 5.4 万元(大写: 伍万肆仟元), 属于 微型企业 ;
28. 教学仪器及配套设施设备(实训示教系统) , 属于 工业 行业; 制造商为 杭州玺文科技有限公司 , 从业人员 18 人, 营业收入为 318.29 万元(大写: 叁佰壹拾捌万贰仟玖佰元), 资产总额为 9,041 万元(大写: 玖仟零肆拾壹万元), 属于 微型企业 ;